
                                                 ZARZĄDZENIE  Nr 99/2009

                                                 WÓJTA  GMINY  KOTLIN
                                                      z dnia 8 czerwca 2009r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na dofinansowanie w roku
szkolnym 2009/2010 zakupu podręczników dla uczniów rozpoczynających naukę w
klasach I - III  szkół podstawowych lub w  I klasie gimnazjów.

             Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2009r.
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup
podręczników ( Dz. U. z 2009r. Nr 76, poz. 642 ) zarządza się, co następuje:

              § 1. Ustala się termin składania  wniosków na dofinansowanie w roku szkolnym
2009/2010 zakupu podręczników dla uczniów rozpoczynających naukę w klasach I - III
szkół podstawowych lub w I klasie gimnazjów.

              § 2. Wnioski, o których mowa w § 1 składa się do dyrektora szkoły, do której
uczeń będzie uczęszczał, w terminie do 15 września 2009r.

              § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek
Oświatowych.

              § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


